

ORDINE DI FORNITURA (CONTRATTO ATTUATIVO) N. 12 PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA NELLA FORMA DELL'ACCORDO QUADRO DI CUI ALL'ART. 59 DEL D.LGS 36/2023 PER IL BIENNIO 2024/2025

CIG ACCORDO QUADRO: A0473B555B1

CIG CONTRATTO ATTUATIVO N. 12: B6B02B0157

IMPORTO ACCORDO QUADRO € 25.000,00 OLTRE IVA

TRA

Il Comune di Firenze, rappresentato dalla dott.ssa Mariateresa Timpano in qualità di Dirigente del Servizio Amministrativo Beni e Servizi del Comune di Firenze, con sede in via Dè Perfetti Ricasoli n.74 - 50127 – Firenze (di seguito Stazione Appaltante)

E

L'Impresa La Pitagora di Macrelli Dr. Gian Carlo, rappresentata dal dott. Giancarlo Macrelli n.q. di titolare unico e legale rappresentante con sede a Domagnano (RSM) in via XXV Marzo n.9 – 47985 – Repubblica San Marino (di seguito Appaltatore)

Premesso che:

- in data 13/02/2024 tra le parti è stato sottoscritto un accordo quadro (come da determinazione dirigenziale n.414 del 27/01/2024 – esecutiva dal 29/01/2024) concernente la fornitura di materiale di cancelleria;

- ai sensi del suddetto accordo quadro e del relativo Capitolato Speciale d'Appalto, la prestazione deve essere eseguita secondo appositi ordini di fornitura – contratti attuativi che l'Appaltatore s'impegna a perfezionare secondo le modalità e nei termini previsti nel Capitolato stesso e integrati in data 30/01/2024, da intendersi integralmente richiamati in questa sede.

Tutto ciò premesso le parti convengono quanto segue:

Art. 1. Disciplina dell'Ordine di Fornitura

Le previsioni del presente ordine di fornitura – contratto attuativo n. 12 sono integrative e complementari delle disposizioni dettate dall'Accordo Quadro, dal Capitolato Speciale d'Appalto e da tutti gli atti da essi richiamati.

Art. 2. Oggetto dell'Ordine di Fornitura

La Stazione Appaltante affida all'Appaltatore l'esecuzione della fornitura come definita nel prosieguo e secondo le modalità previste dall'art. 7 del Capitolato Speciale d'Appalto;

Art. 3 Termini di Consegna

La consegna dovrà avvenire secondo quanto previsto dall'art.7 del Capitolato Speciale d'Appalto entro 15 giorni lavorativi decorrenti dalla data di ricevimento dell'ordine.

La fornitura dovrà essere consegnata presso il Magazzino del Servizio Amministrativo Beni e Servizi del Comune di Firenze sito in via De Perfetti Ricasoli n.74 – 50127 – Firenze.

Art. 4 Importo dell'ordine di fornitura

L'importo del presente ordine di fornitura è pari ad € **1.582,60** oltre IVA di Legge così determinato:

ELENCO MATERIALE CANCELLERIA PER REFERENDUM	QUANTITA'	Prezzo Unitario	Prezzo complessivo
Penne nere	300	€ 0,25	€ 75,00
Penne rosse	200	€ 0,25	€ 50,00
Penne blu	50	€ 0,25	€ 12,50
Pennarello punta fine 0,5 nylon nero	24	€ 0,78	€ 18,72
Pennarello punta fine 0,5 nylon rosso	24	€ 0,78	€ 18,72
Pennarello grosso nero	24	€ 1,15	€ 27,60
Pennarello grosso rosso	24	€ 1,15	€ 27,60
Marcatore Permanente - punta tonda - 2 mm – nero	120	€ 0,98	€ 117,60
Marcatore permanente nero 1,0 mm punta tonda (punta M)	24	€ 0,16	€ 3,84
Marcatore Permanente - punta tonda - 2 mm – rosso	36	€ 0,82	€ 29,52
Marcatore Permanente - punta tonda - 2 mm – blu	24	€ 0,82	€ 19,68
Blocco notes a quadretti A4 60 fogli	100	€ 0,78	€ 78,00
Nastro in carta 50mm x 50mt	260	€ 1,97	€ 512,20
Nastro in carta 19mm x 50mt	60	€ 0,78	€ 46,80
Nastro da imballo avana 50mm x 66m	160	€ 0,78	€ 124,80
Nastro da imballo trasparente 50mm x 66m	110	€ 0,78	€ 85,80
Rotolo fettuccia bianco/rosso per segnalazione grande (70 mm x 200 m)	75	€ 1,80	€ 135,00
Post-it Super Sticky Foglietti, 76x76mm – gialli	24	€ 0,25	€ 6,00
Post-it Super Sticky Foglietti, 76x127 – gialli	6	€ 0,49	€ 2,94

Evidenziatore giallo - tratto 1+4mm – Liquid link	24	€ 0,20	€ 4,80
Evidenziatore verde - tratto 1+4mm – Liquid link	12	€ 0,20	€ 2,40
Evidenziatore azzurro - tratto 1+4mm – Liquid link	12	€ 0,20	€ 2,40
Evidenziatore arancione - tratto 1+4mm – Liquid link	12	€ 0,20	€ 2,40
Tiranastri	10	€ 3,69	€ 36,90
Cartella portaprogetti con chiusura ad elastico ed incastro, formato 35x25 dorso 3	1 busta da 10 pezzi	€ 2,21	€ 22,10
Buste Elastici Fettucce Verde Diam 150x8mm, 1000g	4	€ 4,02	€ 16,08
Spago fine 1,5 mm x 80 m	60 pezzi	€ 1,35	€ 81,00
Trincetti con lama da 25 mm	10 pezzi	€ 1,48	€ 14,80
Confezione 20 lame a spezzare	10 pezzi	€ 0,74	€ 7,40
			€ 1.582,60

Art. 5 Fatturazione e Pagamenti

La fattura verrà emessa in regime di *reverse charge* secondo quanto comunicato dall'Appaltatore con pec n. prot. 4402 del 06/02/2024. L'appaltatore dovrà, altresì, ad allegare alla fattura emessa tramite SDI il DURC del corrispondente paese d'origine. Il pagamento avverrà secondo quanto previsto dall'art. 16 del Capitolato Speciale d'Appalto.

Art. 6 Disposizione finali

Per tutto quanto non ivi previsto si fa riferimento al Capitolato Speciale d'appalto.

Data della sottoscrizione digitale

Per la Stazione Appaltante – *dott.ssa Maria Teresa Timpano*

Per l'Appaltatore – *dott. Giancarlo Macrelli*